



Diário Oficial do **Município**

Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 9 de dezembro de 2022

Ano X - Edição nº 01820 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Uauá publica



Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9143762015FB6C62EA10B4DBC8095E3

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO

- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 073/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 074/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 076/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 077/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 080/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 081/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 083/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 084/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 085/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 087/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2022.
- EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 091/2022.

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 068/2022

PA: 0169/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº** 063/2022 – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** AUTO PEÇAS ACM LTDA – **CNPJ:** 43.561.607/0001-53 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES, PITOS E BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** 389.614,00 (Trezentos e Oitenta e Nove Mil, Seiscentos e Quatorze Reais) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 10/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
10	PNEU BORRACHADO, 12.5-80, ARO 18, 12 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	12	PNEU 12.5/80-18 12PR TL AIOT-03 - RAYBAR	R\$ 2.459,00	R\$ 29.508,00
11	PNEU BORRACHADO, 1400, ARO 24, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE	UND	16	PNEU 14.00-24 16PR TL QH808-N G2/L2-SUPERGUIDER	R\$ 4.490,00	R\$ 71.840,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

	REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).					
12	PNEU BORRACHADO, 1400, ARO 24, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO). (COTA RESERVADA)	UND	4	PNEU 14.00-24 16PR TL QH808-N G2/L2-SUPERGUIDER	R\$ 4.490,00	R\$ 17.960,00
14	PNEU BORRACHADO, 17.5, ARO 25, L3, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO). (COTA RESERVADA)	UND	3	PNEU 17.5-25 16PR TL E3/L3 W1 - PLUSWAY	R\$ 5.595,00	R\$ 16.785,00
15	PNEU BORRACHADO, 19.5, ARO 24, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE	UND	6	PNEU 19.5-24 16PR TL R4 - LOADMAXX	R\$ 4.884,00	R\$ 29.304,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).					
17	PNEU BORRACHADO, 275-80, ARO 22, MISTO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO). (COTA RESERVADA)	UND	5	PNEU 275/80R22.5 16PR 149/146K MIX WORKS F2 (TRAÇÃO MISTO) - XBRI	R\$ 2.985,00	R\$ 14.925,00
18	PNEU BORRACHADO, 295-80, ARO 22,5, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	16	PNEU 295/80R22.5 152/148M SD755 SPM 18L	R\$ 2.699,00	R\$ 43.184,00
20	PNEU SIMPLES, 1000, ARO 20, BORRACHADO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO). (COTA RESERVADA)	UND	6	PNEU 10.00-20 16PR TT 146/143G CSP20 (DIRECIONAL) - CHENGSHAN	R\$ 2.299,00	R\$ 13.794,00

Prefeitura Municipal de Uauá

21	PNEU SIMPLES, 175/70, ARO 13, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	100	PNEU 175/70R 13 82T STD SH406 ATREZZO – SAILUN	R\$ 404,00	R\$ 40.400,00
22	PNEU SIMPLES, 175/70, ARO 14, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	100	PNEU 175/70R14 84T VECTRA 0 JK	R\$ 446,00	R\$ 44.600,00
24	PNEU SIMPLES, 205/60, ARO 15, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	30	PNEU 205/60R15 91H CONFORT F01- DURABLE	R\$ 569,00	R\$ 17.070,00
26	PNEU SIMPLES, 225/75, ARO 16, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO,	UND	30	PNEU 225/75R16 110/107N T01 SPM	R\$ 882,00	R\$ 26.460,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).					
28	PNEU SIMPLES, 265/70, ARO 16, MISTO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	24	PNEU 265/70R16 112T ARGOS RF11 A/T – ROADKING	R\$ 991,00	R\$ 23.784,00
VALOR TOTAL						R\$ 389.614,00

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 069/2022

PA: 0169/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 063/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** BOREAL SUL COMERCIAL LTDA – **CNPJ:** 39.422.751/0001-31 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES, PITOS E BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** 150.712,40 (Cento e Cinquenta Mil, Setecentos e Doze Reais e Quarenta Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 10/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
13	PNEU BORRACHADO, 17.5, ARO 25, L3, 16 LONAS, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	9	PNEU 17.5-25 16PR L3/E3 TL QH811 FORERUNNER	R\$ 5.003,00	R\$ 45.027,00
16	PNEU BORRACHADO, 275-80, ARO 22, MISTO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	21	PNEU 275/80R22.5 16PR 149/146K MIX WORKS F2 (TRAÇÃO MISTO) – XBRI	R\$ 2.590,00	R\$ 54.390,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).					
19	PNEU SIMPLES, 1000, ARO 20, BORRACHUDO, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	26	PNEU 10.00-20 BORRACHUDO 16PR 146/142G DR946 (TRAÇÃO) – DURABLE	R\$ 1.972,90	R\$ 51.295,40
VALOR TOTAL						R\$ 150.712,40

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 070/2022

PA: 0169/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 063/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** DEANE BORGES DA CUNHA BRITO EPP – **CNPJ:** 02.992.353/0001-40 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES, PITOS E BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA.** – **Valor Global:** R\$ 197.557,00 (Cento e Noventa e Sete Mil, Quinhentos e Cinquenta e Sete Reais) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 10/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT.	MARCA	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	BATERIA AUTOMOTIVA 100 - AMPERES	UND	20	GTO-100 E	R\$ 760,00	R\$ 15.200,00
2	BATERIA AUTOMOTIVA 150 - AMPERES	UND	20	GTI-150 SBE	R\$ 1.012,00	R\$ 20.240,00
3	BATERIA AUTOMOTIVA 45 - AMPERES	UND	30	GTI- 45 D	R\$ 313,00	R\$ 9.390,00
4	BATERIA AUTOMOTIVA 60 - AMPERES	UND	30	GTI- 60 D	R\$ 406,00	R\$ 12.180,00
5	BATERIA AUTOMOTIVA 75 - AMPERES	UND	20	ELETRAN 75 APD	R\$ 535,00	R\$ 10.700,00
6	CÂMARA DE AR, 1000, ARO 20, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	40	JFF- V3-065	R\$ 239,00	R\$ 9.560,00
7	CÂMARA DE AR, 12.5-80, ARO 18, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE	UND	10	JFF-TR 218 A	R\$ 269,00	R\$ 2.690,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)					
8	CÂMARA DE AR, 1400, ARO 24, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	25	JFF-TR 218 A	R\$ 529,00	R\$ 13.225,00
9	CÂMARA DE AR, 17.5, ARO 25, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER O CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO)	UND	20	JFF-TR 218 A	R\$ 599,00	R\$ 11.980,00
23	PNEU SIMPLES, 185/70, ARO 14, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	60	SUMITONO-BC 20	R\$ 466,00	R\$ 27.960,00
25	PNEU SIMPLES, 205/75, ARO 16, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO,	UND	20	AUSTONE-ASR71	R\$ 769,00	R\$ 15.380,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).					
27	PNEU SIMPLES, 265/60, ARO 18, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). PNEU NÃO PODE SER REMOLDADO, RECAUCHUTADO, REFORMADO, ECOLÓGICO OU SIMILAR; O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	16	AUSTONE-SPR71	R\$ 939,00	R\$ 15.024,00
29	PROTETOR PARA PNEUS, ARO 20, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	40	TOP TEC-R20	R\$ 69,00	R\$ 2.760,00
30	PROTETOR PARA PNEUS, ARO 24, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	26	TOP TEC-R24	R\$ 319,00	R\$ 8.294,00
31	PROTETOR PARA PNEUS, ARO 25, ORIGINAL DE FÁBRICA, PRODUTO NOVO (SEM USO). O ITEM DEVERÁ ATENDER AS NORMAS DA ABNT E TER CERTIFICADO ISO, SER DE FABRICAÇÃO NACIONAL OU IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).	UND	16	TOP TEC- R25	R\$ 489,00	R\$ 7.824,00

Prefeitura Municipal de Uauá

	IMPORTADO (DESDE QUE REGULAMENTADO JUNTO AO IMETRO).					
32	VÁLVULA PARA PNEU SEM CÂMARA 275-80/22	UND	30	SHEBOR-TR 218 A	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
33	VÁLVULA PARA PNEU SEM CÂMARA ARO 24	UND	150	SHEBOR- 20-4-27	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
VALOR TOTAL						R\$ 197.557,00

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2022

PA: 0155/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 058/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** MED PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA – **CNPJ:** 45.412.915/0001-42 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 189.798,90 (Cento e Oitenta e Nove Mil, Setecentos e Noventa e Oito Reais e Noventa Centavos) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
01	ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML, 5ML.	AMPOLA	6.250	HYPOFARMA	R\$ 2,39	R\$ 14.937,50
02	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% C/ 10ML.	AMPOLA	1.042	SAMTEC	R\$ 0,99	R\$ 1.031,58
04	BUTILBROMETRO ESCOPALAMINA + DAPIRONA SÓDICA, 4MG+500MG/ML, AMPOLA 5ML.	AMPOLA	7.084	FARMACE	R\$ 2,49	R\$ 17.639,16
06	CIPROFLOXACINA 200MG/100ML INTRAVENOSO.	AMPOLA	1.250	FRESENIUS	R\$ 19,99	R\$ 24.987,50
07	CLORIDRATO DOBUTAMINA 250MG/20ML, AMPOLA 20ML.	AMPOLA	625	TEUTO	R\$ 5,00	R\$ 3.125,00
09	GLUCONATO DE CALCIO 10% AMPOLA 10ML	AMPOLA	1.250	HALEX	R\$ 2,70	R\$ 3.375,00
11	HIDRALAZINA 20MG/ML AMPOLA C/1ML	AMPOLA	1.667	CRISTALIA	R\$ 6,98	R\$ 11.635,66
12	NITROPRUSSETO DE SODIO 25MG/ML, AMPOLA 2ML	AMPOLA	50	HYPOFARMA	R\$ 18,01	R\$ 900,50
13	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO) 0,9% COM 100ML.	AMPOLA	7.000	EQUIPLEX	R\$ 3,60	R\$ 25.200,00
14	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO) 0,9% COM 100ML. (COTA)	AMPOLA	1.750	EQUIPLEX	R\$ 3,60	R\$ 6.300,00

Prefeitura Municipal de Uauá

16	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO) 0,9% COM 500ML.	AMPOLA	2.000	EQUIPLES	R\$ 9,00	R\$ 18.000,00
17	SORO RINGER LACTATO COM 500ML	AMPOLA	3.300	FRESENIUS	R\$ 18,99	R\$ 62.667,00
VALOR TOTAL:					R\$ 189.798,90	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 073/2022

PA: 0155/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 058/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** DIMENSÃO DISTRIBUIDORA DE HOSPITALAR EIRELI – **CNPJ:** 06.106.401/0001-07 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 54.400,00 (Cinquenta e Quatro Mil e Quatrocentos Reais) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
15	SORO FISIOLÓGICO (CLORETO DE SÓDIO) 0,9% COM 500 ML	AMPOLA	8.000	HALEX ISTAR	R\$ 6,80	R\$ 54.400,00
VALOR TOTAL:					R\$ 54.400,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 074/2022

PA: 0155/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 058/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – **CNPJ:** 36.099.392/0001-35 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 21.210,00 (Vinte e Um Mil, Duzentos e Dez Reais) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
10	HEPARINA SÓDICA 5.000IU/ML AMPOLA C/ 5ML	AMPOLA	1.000	HIPOLABOR	R\$ 21,21	R\$ 21.210,00
VALOR TOTAL:					R\$ 21.210,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2022

PA: 0155/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 058/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** M S HOSPITALAR EIRELI – **CNPJ:** 36.191.620/0001-00 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 7.608,70 (Sete Mil, Seiscentos e Oito Reais e Setenta Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
08	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML.	AMPOLA	6.917	FARMACE	R\$ 1,10	R\$ 7.608,70
VALOR TOTAL:						R\$ 7.608,70

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 076/2022

PA: 0155/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 058/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA – **CNPJ:** 34.772.843/0001-28 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 4.326,43 (Quatro Mil, Trezentos e Vinte e Seis Reais e Quarenta e Três Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
05	CIMETIDINA 150MG/ML, AMPOLA 2ML	AMPOLA	2.417	HYPOFARMA	R\$ 1,79	R\$ 4.326,43
VALOR TOTAL:					R\$ 4.326,43	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 077/2022

PA: 0155/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 058/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA – **CNPJ:** 14.595.725/0001-84 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 5.775,00 (Cinco Mil, Setecentos e Setenta e Cinco Reais) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
03	BUTILBROMETRO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML, AMPOLA 1ML	AMPOLA	3.750	FARMACE	R\$ 1,54	R\$ 5.775,00
VALOR TOTAL:					R\$ 5.775,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 080/2022

PA: 0156/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 059/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI – **CNPJ:** 22.968.511/0001-34 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 58.803,20 (Cinquenta e Oito Mil, Oitocentos e Três Reais e Vinte Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VLR.UNIT	TOTAL
1	CLONAZEPAN 2MG, COMPRIMIDO.	COMPRIMIDO	GEOLAB	20.800	R\$ 0,09	R\$ 1.872,00
3	CLORIDRATO CLORPROMAZINA 100MG, COMPRIMIDO.	COMPRIMIDO	UNIÃO QUIMICA	10.400	R\$ 0,30	R\$ 3.120,00
4	CLORIDRATO CLORPROMAZINA 25MG, AMPOLA 5ML.	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	1.200	R\$ 3,00	R\$ 3.600,00
5	CLORIDRATO CLORPROMAZINA 40MG/ML GOTAS, FRASCO C/20ML.	FRASCO	CRISTALIA	270	R\$ 8,45	R\$ 2.281,50
9	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML, AMPOLA C/2ML.	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	2.000	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
10	DIAZEPAM 10 MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	UNIÃO QUIMICA	34.000	R\$ 0,10	R\$ 3.400,00
11	DIAZEPAM 10MG 2ML, AMPOLA.	AMPOLA	TEUTO	2.000	R\$ 0,84	R\$ 1.680,00
12	DIAZEPAM 5MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	UNIÃO QUIMICA	20.800	R\$ 0,09	R\$ 1.872,00
14	FENOBARBITAL 100MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	UNIÃO QUIMICA	41.000	R\$ 0,15	R\$ 6.150,00
15	FLUMAZINIL 0,1 MG/ML, AMPOLA C/5ML	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	415	R\$ 20,38	R\$ 8.457,70

Prefeitura Municipal de Uauá

16	HALOPERIDOL 1MG, COMPRIMIDO.	COMPRIMIDO	CRISTALIA	4.100	R\$ 0,20	R\$ 820,00
17	HALOPERIDOL 5MG/ML, AMPOLA 1ML.	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	1.500	R\$ 1,90	R\$ 2.850,00
18	HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML, SOL. INJETÁVEL, AMPOLA COM 1ML.	AMPOLA	UNIÃO QUIMICA	1.250	R\$ 11,04	R\$ 13.800,00
19	MIDAZOLAN 5MG/ML, AMPOLA 5ML.	AMPOLA	TEUTO	1.250	R\$ 3,60	R\$ 4.500,00
TOTAL:					R\$ 58.803,20	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 081/2022

PA: 0156/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 059/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** R B DA SILVA DISTRIBUIDORA – **CNPJ:** 40.936.974/0001-04 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS CONTROLADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 34.124,00 (Trinta e Quatro Mil, Cento e Vinte e Quatro Reais) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VLR.UNIT	TOTAL
2	CLORIDRATO CLOMIPRAMINA 25MG.	COMPRIMIDO	E.M.S	6.200	R\$ 0,96	R\$ 5.952,00
6	CLORIDRATO DE DEXTROCETAMINA 50MG/ML, AMPOLA C/10ML.	AMPOLA	CRISTALIA	125	R\$ 130,00	R\$ 16.250,00
8	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4MG/ML, AMPOLA C/10ML.	AMPOLA	HIPOLABOR	330	R\$ 10,90	R\$ 3.597,00
20	SULFATO MORFINA 10MG/ML.	AMPOLA	HIPOLABOR	1.665	R\$ 5,00	R\$ 8.325,00
VALOR TOTAL:					R\$ 34.124,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 083/2022

PA: 0153/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 056/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** MED PROD. MEDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA – **CNPJ:** 45.412.915/0001-42 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 35.706,65 (Trinta e Cinco Mil, Setecentos e Seis Reais e Sessenta e Cinco Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
1	AVENTAL DESCARTÁVEL – MANGA LONGA, TAMANHO G, PACOTE COM 10 UNIDADES. GRAMATURA 20G TAMANHO G.	PCT	2.083	DEJAMARO	R\$ 7,99	R\$16.643,17
5	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO G, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 UNIDADES (COTA).	CAIXA	416	DESCARPA CK	R\$ 9,00	R\$ 3.744,00
7	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 UNIDADES (COTA).	CAIXA	716	MEDIX	R\$ 8,50	R\$ 6.086,00
9	MÁSCARA – DESCARTÁVEL N95 OU PFF2.	UND	16.667	PROTECTME	R\$ 0,44	R\$ 7.333,48
11	TESTE RÁPIDO HCG, CAIXA COM 100 UNIDADES	UND	20	LABOR IMPORT	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
VALOR TOTAL:					R\$ 35.706,65	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 084/2022

PA: 0153/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 056/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** RIFARMA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – **CNPJ:** 10.717.723/0001-60 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ **102.511,70** (Cento e Dois Mil, Quinhentos e Onze Reais e Setenta Centavos) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
2	EQUIPO MARCO – COM INJETOR LATERAL, PARA SOLUÇÃO ESTERIL.	UND	16.600	TKL	R\$ 0,79	R\$ 13.114,00
3	FITA – PARA GLICEMIA, CAPILAR, CAIXA COM 50 UNIDADES. PARA CADA 10 CAIXAS DE FITAS A EMPRESA DEVERÁ FORNECER 01 APARELHO DA MARCA COMPATÍVEL.	CAIXA	1.083	ON CALL PLUS II	R\$ 17,00	R\$ 18.411,00
4	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO G, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	1.667	PROCED	R\$ 9,70	R\$ 16.169,90
6	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO M, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	2.867	PROCED	R\$ 10,40	R\$ 29.816,80
10	MÁSCARA CIRURGICA – TRÊS CAMADAS DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	6.250	OLIMED	R\$ 4,00	R\$ 25.000,00
VALOR TOTAL:					R\$ 102.511,70	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 085/2022

PA: 0153/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 056/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** LUGMED COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LABORATORIAIS E FARMACEUTICOS LTDA – **CNPJ:** 13.468.187/0001-02 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 13.500,00 (Treze mil e Quinhentos Reais) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
8	LUVA DE PROCEDIMENTO – TAMANHO P, EM LÁTEX NATURAL, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CAIXA	1.500	LUVIX	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
VALOR TOTAL:					R\$ 13.500,00	

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 087/2022

PA: 0154/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 057/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** LUGMED COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LABORATORIAIS E FARMACEUTICOS LTDA – **CNPJ:** 13.468.187/0001-02 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 1.535,20 (Um Mil, Quinhentos e Trinta e Cinco Reais e Vinte Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
1	CARVÃO ATIVADO (EM PÓ) 250G.	POTE	15	QEEL	R\$ 45,00	R\$ 675,00
3	ESTOLATO DE ERITROMICINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL.	FRASCO	85	PRAT D.	R\$ 10,12	R\$ 860,20
VALOR TOTAL:				R\$ 1.535,20		

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 088/2022

PA: 0154/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 057/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** MED PROD. MEDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA – **CNPJ:** 45.412.915/0001-42 – **OBJETO:** A presente Ata de Registro de Preços tem por objeto o **FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS GERAIS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, REFERENTE AOS ITENS FRACASSADOS DOS PREGÕES ANTERIORES**, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 33.245,80 (Trinta e Três Mil, Duzentos e Quarenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 18/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
2	CLARITROMICINA 500MG, COMPRIMIDO	COMPRIMIDO	1.040	PHARLAB	R\$ 1,99	R\$ 2.069,60
4	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	COMPRIMIDO	99.100	HYPOFARM A	R\$ 0,02	R\$ 1.982,00
5	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG	COMPRIMIDO	337.500	PRATI	R\$ 0,06	R\$ 20.250,00
6	PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG COMPRIMIDO REVESTIDO	COMPRIMIDO	50.000	TEUTO	R\$ 0,15	R\$ 7.500,00
7	SACCHAROMYCES BOULARDII-17 LIOFILIZADO 100MG CÁPSULAS	CÁPSULA	830	EMS	R\$ 1,74	R\$ 1.444,20
VALOR TOTAL:			R\$ 33.245,80			

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 091/2022

PA: 0148/2022 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 054/2022** – **CONTRATANTE:** Município de Uauá – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** WA CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS DE EDIFICAÇÕES EIRELI – **CNPJ:** 01.713.400/0001-07 – **OBJETO:** A presente ata de registro de preços tem por objeto o registro de preços para eventual contratação de empresa(s) especializada na prestação, de forma continuada, de serviços de apoio administrativo e apoio de serviços gerais, a serem executados em órgãos da administração pública municipal de uauá – bahia, nos termos da proposta. – **Valor Global:** R\$ 5.753.122,50 (Cinco Milhões, Setecentos e Cinquenta e Três Mil, Cento e Vinte e Dois Reais e Cinquenta Centavos) - **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Secretaria Municipal de Administração – **VIGÊNCIA:** 12 meses a partir da assinatura da Ata – **DATA DE ASSINATURA:** 29/11/2022.

TERMOS DA PROPOSTA:

LOTE	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VLR.UNIT	TOTAL
1	ATENDENTE 40 HORAS	UND	3	SERVIÇO	R\$ 3.080,57	R\$ 9.241,71
1	AUXILIAR ADMINISTRATIVO 40 HORAS	UND	12	SERVIÇO	R\$ 3.038,88	R\$ 36.466,56
1	AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 40 HORAS	UND	4	SERVIÇO	R\$ 3.681,13	R\$ 14.724,52
1	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 40 HORAS	UND	45	SERVIÇO	R\$ 3.015,14	R\$ 135.681,30
1	COVEIRO 40 HORAS	UND	1	SERVIÇO	R\$ 3.221,52	R\$ 3.221,52
1	COZINHEIRO 40 HORAS	UND	7	SERVIÇO	R\$ 3.097,98	R\$ 21.685,86
1	DIGITADOR 40 HORAS	UND	3	SERVIÇO	R\$ 3.038,88	R\$ 9.116,64
1	MOTORISTA 40 HORAS	UND	26	SERVIÇO	R\$ 4.103,62	R\$ 106.694,12
1	PORTEIRO /VIGIA 40 HORAS	UND	36	SERVIÇO	R\$ 3.189,78	R\$ 114.832,08
1	RECEPCIONISTA 40 HORAS	UND	9	SERVIÇO	R\$ 3.084,73	R\$ 27.762,57
VALOR TOTAL:					R\$ 479.426,88	
VALOR GLOBAL ANUAL:					R\$ 5.753.122,56	